Johannis Elen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Gerardi de Meerlair ex alio, item ad huc ex tercia parte pecie terre dicte die Willichacken, dimidiā modiatam terre vel circiter continente, sita ibidem inter hereditatem dictorum heredum quondam Gerardi de Meerlair ex uno et inter hereditatem Johannis van den Loe, ex alio, item ex tercia parte cuiusdam pecie terre dicte Pasmansacker, unam modiatam terre vel circiter continente, sita ibidem inter hereditatem dictorum heredum quondam Gerardi de Meerlair ex uno et uno fine et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Elen ex alio, tendente cum alio fine ad communem viam ibidem, necnon de et ex tercia parte quorumcumque aliorum agrorum, terrarum, pascuarum et peciarum, hereditatum, dicto Johanni mediante quadam divisione hereditaria inter ipsum et suos in hoc coheredes pridem habita in partem cessatorum, quocumque locorum in parrochia de Oesterwijck consistentium sive sitorum, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Steenwech et Hoevel. Datum XVII novembris.

**231. 1251/262-2/17-11-1481. Solvit.**

En hij kan weder verkopen met 130 rijnskulden.

Et poterit redimere perpetue simul et semel cum et mediante centum et triginta consimilibis florenis et cum censu anni redemptionis et arrestadiis, prout emptor recognovit et super omnia dicto venditori repromisit, hoc salvo quod idem vendor huiusmodi redemptionem et acquitationem prefato emptori ad spacium dimidii anni preintimabit ac preintimare tenebitur, dolo et fraude secluso. Testes, datum supra.

**232. 1251/285v-1/03-01-1482. Solvit.**

De heer Henricus die Gruijter, priester, droeg over aan Willelmus Johannis van Catwijck, een huis, erf en tuin, in Oisterwijk, naast erfgoed van de investitus van Oisterwijk en tussen de openbare weg, welk huis, erf en tuin meester Henricus Pelgroms ten behoeve van genoemde heer Henricus die Gruijter verworven had van Nycolaus Gerardi van Berck.

Dominus Henricus die Gruijter, presbiter, domum, aream et ortum cum suis fundo et attinentiis, sitos in parrochia de Oesterwijck iuxta hereditatem investitute de Oesterwijck ex uno et inter communem plateam ex alio et uno fine, quos domum, aream et ortum cum suis fundo et attinentiis predictos magister Henricus Pelgrimi ad opus dicti domini Henrici die Gruijter erga Nycolaum filium quondam Gerardi de Berck acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit Willelmo de Catwijck filio quondam Johannis de Catwijck, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Scilde et Zweds. Datum tercia januarii.